АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.05.2020		                                                                                          №249
п. Палатка

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 01 января по 31 декабря 2019 года

	В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020       № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января             по 31 декабря 2019 года» Администрация Хасынского городского округа                 п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что служащие муниципального образования «Хасынский городской округ», замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Хасынского городского округа, а также руководители муниципальных учреждений Хасынского городского округа представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января              по 31 декабря 2019 года до 01 августа 2020 года включительно.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                     Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов